~*,~ li CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFíCIO N° 705/2022 - CMIC ILHA COMPRIDA /SP
09 DE NOVEMBRO DE 2022.

REF.: Requerimento n" 162/2022.

Assunto: Encaminhamento

Prezado Senhor,

Através do presente, dirijo-me a Vossa Excelência para

encaminhar-lhe o incluso Requerimento de autoria do Vereador Milton César Pires,

o qual foi apresentado e aprovado na 36a Sessão Ordinária da 2a Sessão

Legislativa da sa Legislatura, ocorrida nesta Casa de Leis no dia 01/11/2022, por S

votos favoráveis e nenhum voto contrário.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o

protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

'-7 ANDRESSA MARQUES MOREIRA CERONI
Presidente

Lt!!,r/O f). ~ . I ~. .;::
Ao Sr. , ~ ua..t..· •.. v ~TJ2Z
MARCO AURELIO OLIVEIRA 74 _j 0_j_Jj I ~

} Gestor da APAlllha Comprida / -
l Fundação Florestal .: V ~Á
~ ~ ~/[Vi< 4IJJ ~ N S si» A CD//VV(ff<l1)1 G ArV (5.Yo q